
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 476 SEGUNDA-FEIRA, 28 de ABRIL de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 1042  DE 28 DE ABRIL DE 2025. 

 

 “DISPÕE SOBRE REUNIÃO DO CAE DO MUNICÍPIO DE RESTINGA-SP CONFORME 

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

VANESSA CINTIA DA SILVA CORREIA, DIRETORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

RESTINGA – ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - Ficam CONVOCADOS,  os membros DO CONSELHO DE ALIMETAÇÃO 

ESCOLAR, à comparecerem a 1ª Reunião anual de 2025, que realizar-se-á em de 30 de abril de 

2025 as 10hrs00min, nas dependências do DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, localizado 

neste município a Rua Geraldo Veríssimo, 649. 

 

Art. 2º - Esta Portaria, entrará em vigor no dia da sua publicação, restando revogados os 

dispositivos em contrário. 

 

RESTINGA / SP 28 DE ABRIL DE 2025 

 

 

VANESSA CINTIA DA SILVA CORREIA 

DIRETORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 476 SEGUNDA-FEIRA, 28 de ABRIL de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

 

 


		2025-04-28T10:33:29-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




